

Reparatia drumurilor si trotuarelor, din or, Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 930 960,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Asfaltarea si reparatia drumurilor				
		1.1. Drum or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-bd, Biruinta)				
0	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,420	4,13 0,00	59,56 0,00
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	575,000	247,17 33,62	142 123,19 19 329,07
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	22,300	57,15 0,00	1 274,53 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,577	8 567,52 0,00	4 943,46 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	131,000	1 320,11 12,11	172 933,88 1 586,23
Total Drum or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-bd, Biruinta)						321 334,62
Incluziv salariu						20 915,30
		1.2. Drum or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-str, Pacii)				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,100	4,13 0,00	37,62 0,00
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	145,000	247,17 33,62	35 839,76 4 874,29
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu	t	8,200	57,13	468,49

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 10 km			0,00	0,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,216	8 554,17 0,00	1 847,70 0,00
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	119,000	1 320,10 12,11	157 091,79 1 440,92
Total Drum or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-str, Pacii)						195 285,36
Incluziv salariu						6 315,21
		1.3. Trotuar or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-bd, Biruinta)				
10	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	163,000	22,49 22,49	3 665,45 3 665,45
11	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	2,200	57,09 0,00	125,60 0,00
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,200	8 572,00 0,00	1 714,40 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	333,000	143,77 2,88	47 876,24 960,04
Total Trotuar or, Criuleni str, A, Donici (str, Viilor-bd, Biruinta)						53 381,69
Incluziv salariu						4 625,49
		1.4. Trotuar or, Criuleni str, Orheiului				
14	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	155,000	22,49 22,49	3 485,55 3 485,55
15	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta dla distanta de 10 km	t	3,300	57,18 0,00	188,71 0,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,230	8 575,57	1 972,38

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic			0,00	0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	385,000	143,77 2,88	55 353,02 1 109,95
Total Trotuar or, Criuleni str, Orheiului						60 999,66
Incluziv salariu						4 595,50
Total Asfaltarea si reparatia drumurilor						631 001,33
Incluziv salariu						36 451,50
Total			lei		631 001,33	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		8 201,59	
Cheltuieli de regie			14,50 %		92 684,42	
Beneficiu de deviz			6,00 %		43 913,25	
TVA			20,00 %		155 160,12	

Total deviz: **930 960,71**
Incluziv salariu **36 451,50**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)